
TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 30 de maio de 2007 - Nº 101

P. P. 6811 ao 6818

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DAS  CIDADES
DECRETO DE 21 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

THIAGO RIBEIRO EVAGELISTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria das Cidades, com
efeitos a partir de 21 de Maio de 2007.

PROCURADORIA  GERAL  DO  ESTADO
DECRETOS DE 21 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANA PAULA BARROS FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Material e Patrimônio, símbolo DAS-2, da Procuradoria Geral do
Estado, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

THIAGO GOMES DUARTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Informática, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a
partir de 02 de Maio de 2007.

P. P. 6808 e 6809


